



DJURGÅRDENS IDROTTSFÖRENING

ÅRSREDOVISNING

VERKSAMHETSÅRET 2012

Djurgårdens Alliansförening (org. 800200-6782)
”Sammanhållande, utvecklande, traditionsbärande”

Årsberättelse 2012 för Djurgårdens IF Alliansförening

Styrelsen för Djurgårdens IF Alliansförening (nedan Alliansen) avger för verksamhetsåret 2012 verksamhetsberättelse och årsredovisning.

Verksamhetsberättelse.

Alliansen är ett gemensamt forum för alla DIF föreningar. Alliansen arbetar för alla föreningar och strävar efter att så nära som möjligt kunna följa deras verksamheter. Det är i de enskilda olika föreningarna som idrotten får sin form och utveckling.

En överblick.

Under det gemensamma varumärket Djurgårdens IF bedriver 18 föreningar sin idrottsliga verksamhet genom både elitverksamhet och breddsatsning. Den samlade erfarenheten på ledarsidan är mycket stor för att inte tala om alla de kvalitativa och kvantitativa insatser som görs. Elitverksamhet och breddidrott samverkar och behöver varandra för föreningarnas utveckling. Alliansen är angelägen om att samhället tar ansvar för alla ungdomar för att skapa bättre möjligheter kring begreppen idrott och livskvalitet med breda lösningar och möjligheter för alla.

Djurgårdens IF:s värderingar

Djurgårdens IF ska aktivt bidra till goda samhällsvärderingar och idrottslig utveckling av barn och ungdom i främst Stockholmsområdet.

Vid ett förtroenderåd den 3 december 2001 enades Alliansstyrelsen om en skrivning för vad en idrottsförening inom Djurgårdens IF skall verka för:

- Ungdomssatsning, dels för att aktivera ungdomar, dels för den egna återväxten
- Elitsatsning mot målet att nå högsta division
- En positiv utveckling av idrotten
- Att säga nej till droger
- En total jämlikhet mellan människor oavsett kön, ras, religion eller ursprungsland

Verksamhet och projekt

Varumärkesskyddet är ett ständigt levande arbetsprojekt. Användningen av varumärket skall vara professionell och som stärker föreningens framtoning. Tillsammans kan vi vara stolta över det värde som vi gemensamt bygger upp. Samtidigt innebär det också att allt fler individer och företag försöker ”snylta” på Djurgårdens varumärke vilket innebär att Alliansstyrelsen får agera egen ”polis” för att försöka stoppa ett sådant olagligt eller felaktigt användande. Inom föreningarna sköts varumärkesavtalet oftast korrekt vilket stärker värdet av Djurgårdsskölden och namnet. Under 2011 har avtalen med våra respektive medlemsföreningar skrivits om med ytterligare förtydliganden. Djurgårdens IF har som återgetts i 2011 års verksamhetsberättelse deltagit i att starta ett s.k. nätlotteri, genom den nybildade Svenska Idrottsalliansen, för att i första hand stärka Alliansens kapitalsituation men också att på sikt kunna generera intäkter till våra olika medlemsföreningar. Beslut om hur kriterierna för en sådan utdelning eller tilldelning skall göras kommer framerbetas av Alliansstyrelsen under 2013. Lotteriinspektionen har medgivit sitt tillstånd.

På Alliansens hemsida www.dif.nu ges information från och om våra olika medlemsföreningar. Tanken är också att Djurgårdens medlemmar och andra, via hemsidan, skall kunna spela på det planerade nätlotteriet. Under 2012 har flera föreningar rapporterat om problem att klara sina ekonomier. Inga bidrag har delats ut. Alliansen har även en roll i arrangerandet av Djurgårdsdagen på Kaknäs som sker i DIF Fotbolls regi under september månad. Under Djurgårdsdagen har varje medlemsförening möjlighet att visa upp sin verksamhet.

Nya föreningar.

Under året har två nya föreningar tillkommit. Friidrott och Kampsport.



Utvecklingsarbete.

Alliansstyrelsen har beslutat att aktivt stödja Djurgårdsandan som växer stort och har både en stor ideell och samhällsnyttig verksamhet med bl.a. spontanfotboll i förorterna. Alliansföreningen skall också aktivt delta för att hjälpa till med samordning när det gäller arenaprojekt. I slutändan är det dock varje förenings ansvar att leda ett sådant arbete. Gentemot Stockholm stad är det dock klokt med en samordning både när det gäller planering och påtryckning. Under 2012 färdigställdes nya fotbollstältet på Hjorthagen under DIF Fotbolls ansvar och ledning.

Lokaler.

Lokaler i Sofiatornet utnyttjas varje år till bristningsgränsen till olika typer av möten arrangerade av Alliansen, medlemsföreningarna och Järnkaminerna. I slutet på 2012 fick den nya Kampsportföreningen tillstånd att flytta in i Torben Grutsalen. Under 2013 kommer fotbollen lämna lokalerna i Klocktornet vilket kan skapa en möjlighet för Alliansen att flytta tillbaka dit. Det gäller då också pokalrummet. Inget beslut har dock tagits i frågan.

Styrelsen.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Lars Erbom, ordf.	Berndt Banfors, vice ordf./sekr.
Anita Tegnér, kassör	Jan-Olov Ericksson
Ola Hansson	Henrik Bromfält
Mats Larsson	Tommy Jacobsson
Per Kotschack, suppleant	Thomas Johansson, suppleant
Jan-Peder Norstedt, hedersledamot	Oscar Bernadotte, hedersledamot

Revisorer.

Björn Lindbergh – Niklas Bergström, Lars Parling (suppleant)

Styrelsen har under året haft 8 ordinarie styrelsemöten. Två förtroenderådsmöten har hållits. Inget arvode har utgått till styrelsens ledamöter.

Valberedning.

Per Darnell, sammankallande
Kurt Sjölander
Dan Svanell

Ekonomi.

Den ekonomiska uppföljningen i föreningen är god och såväl resultat- och balansräkning följs upp regelbundet vid styrelsemöten. Ekonomisk redogörelse framgår av bilagd resultat- och balansräkning. Styrelsen föreslår att årets överskott på 8 464 kronor balanseras i ny räkning. Det egna kapitalet uppgår vid årets utgång till 566 855 kronor. Föreningsavgiften till Alliansföreningen har under året varit 750 kronor per år och förening.

Stockholm den 11 mars 2013

Styrelsen för Djurgårdens IF Alliansförening

Lars Erbom, ordförande	Berndt Banfors vice ordförande/sekreterare
Anita Tegnér, kassör	Jan-Olov Ericksson
Ola Hansson	Henrik Bromfält
Mats Larsson	Tommy Jacobsson
Per Kotschack, suppleant	Thomas Johansson, suppleant

Rapporter från våra föreningar:

Alpint

Den gångna säsongen har åkarna kunnat träna i Hammarbybacken från januari till mars. Tyvärr en något kortare säsong än de två föregående åren. Träningar har genomförts måndagar till torsdag. Träningsläger har genomförts i Sölden under höstlovet. Dessutom har 2 stycken helgläger genomförts i Hamra.

Under året har föreningen startat upp en s.k. ambitionsgrupp. Ambitionsgruppen har bestått av de A samt B2 åkare som vill tävla och som därför har fått möjlighet till extra träning både under barmarkssäsongen men även under vintersäsongen. Denna grupp har bl.a. tränat på Bosön under försäsong samt haft ett extra läger under december i Kåbdalis. Dessutom har gruppen erbjudits ett extra träningspass per vecka under vinter säsongen. Klubbens chefstränare Rikard Flodin har tillsammans med Anton Söderberg tränat gruppen och då detta har varit en mycket uppskattad satsning har klubben valt att fortsätta med ambitionsgruppen även under nästa säsong.

Totalt har klubben 459 medlemmar inklusive föräldrar och 185 aktivt tränande.

Styrelsen har under det gångna verksamhetsåret haft 8 styrelsemöten.

Klubbmästerskap (KM) i SL genomfördes under februari och KM i GS genomfördes under mars.

Klubbmästare i SL säsongen 2011/2012 blev:

- Damer D: Ebba Forsberg
- Herrar D: Hugo Enequist
- Damer C: Tilda Lasmarias
- Herrar C: Maxe Westin
- Damer B: Ebba Eneqvist
- Herrar B: Gustav Ossmark
- Damer A: Jonathan Segelman
- Herrar A: Siri Browaldh
- Damer 16- Paula Lycken
- Herrar 16- Rikard Flodin

Klubbmästare i GS säsongen 2011/2012 blev:

- Damer D: Ebba Forsberg
- Herrar D: Hugo Eneqvist
- Damer C: Tilda Lasmarias
- Herrar C: Oskar Norlén
- Damer B: Ebba Eneqvist
- Herrar B: Gustav Ossmark
- Damer A: Siri Browaldh
- Herrar A: Olle Sundin
- Damer 16-
- Herrar 16- Mats Flodin

Säsongen avslutades med korvgrillning och prisutdelning i Hammarbybacken den 6 maj.

Amerikansk fotboll

Föreningens åttonde verksamhetsår blev ett något sämre resultatmässigt år. Målsättningen för 2012 var att återupprätta förutsättningarna för att etablera ett seniorlag efter utträdet ur Serieverksamheten 2011. Vidare var målsättningen att etablera förutsättningar för fortsatt Juniorverksamhet i ålderssegmentet U 15 och U 19. Under 2012 lyckade dock föreningen endast att bedriva seriespel för U 19. Arbetet med att återskapa ett seniorlag har lyckats och kommer återuppta spel i seriesystemet under 2013.

Organisatoriskt har styrelsen under verksamhetsåret 2012 dragit ett mycket stort lass vilket orsakat att några styrelsemedlemmar lämnat sina åtaganden. Arbetsbördan växte därmed för de styrelsemedlemmar som fortsatte arbetet vilket medfört att samtliga har valt att avböja omval och därmed avgå inför 2013.

Bandy

Verksamheten har sedan flera år brottats med stora ekonomiska problem. Under säsongen har styrelsen försökt att organisera arbetet på ett mer rationellt sett. Bland annat har försök gjorts att utarbeta en tydligare roll och ansvarsfördelning inom styrelsen. Arbetet är inte avslutat. Men även här ställer den svaga ekonomin till problem. Den tillsatta marknadsgruppen har inte lyckats med sponsringsarbetet vilket medfört att både bandyverksamheten och styrelsearbetet påverkats.

Laget har spelat i div. 1 och är klara för fortsatt spel nästa säsong. De flesta matcherna har spelats på Spånga IP. Den avslutande derbymatchen mot AIK spelades dock på Östermalms IP och som efter en dramatisk sista kvart slutade med en seger för DIF med 7-6.

Under året har även bandyskola för barn upp till 10år bedrivits.

För att stärka möjligheterna för Djurgården att kunna spela bandy på bättre villkor och förutsättningar så undersöker styrelsen om att söka samarbeta med någon närliggande förening. Arbetet med detta kommer att redovisas under 2013.

Bordtennis

Styrelsen har för planering och uppföljning haft både protokollförda möten och informella möten i anslutning till träning och tävling. Verksamhetsplanens ambitiösa mål och långsiktiga vision har i likhet med de senaste åren i allt väsentligt genomförts. Betydande tid har lagts på den långsiktiga inriktningen på en permanent hall för tydligare elitfokus (Pingiscentret startade hösten 2011) samt förberedelser för expansion i fler hallar i norra (startade i Frescati hösten 2012) och i södra Stockholm (pågår planering).

För föreningens expansiva utveckling med verksamhet på flera orter och med fler verksamhetsgrenar än tidigare har stabila ekonomirutiner prioriterats som en viktig framgångsfaktor. Ekonomiadministrationen och stadgar har setts över för att matcha etablerandet av studentpingis, farmarlag samt omstart av ungdomsträning och pingisskolor. Tidigare års ideella arbete har ersatts med etablerad redovisningsbyrå, timarvoderad ekonomiassistent samt nya rutiner för ekonomiadministration. Under verksamhetsåret har Stockholms stad tillsammans med Stockholms Bordtennisförbund infört nya faktureringsrutiner med väsentligt ökat *antal* fakturor på små belopp.

A-laget gjorde comeback i nationella serien, div 3, efter endast ett år i fyran. Som ”nykomling” var målet att etablera laget. I likhet med föregående säsong svarade David Riihonen för den särklassigt största bedriften. I konkurrens med seriens 58 spelare noterades den näst bästa matchkvoten (30-5) att läggas till fjolårets svårslagna rekord 36-0. Tidigt under hösten fick andremannen och slitvargen Dawid Wankowicz förhinder för resten av säsongen. Därmed gavs flera spelare med de största träningsdoserna chansen att alternera som fjärdeman. Det tidiga och långa avbräcket till trots kom A-laget ändå femma. En stark prestation som med ordinarie spelare ger framtidshopp. I takt med A-lagets framgångar har långsiktig förstärkning och förnygring av truppen inletts. Redan i sista seriesammandraget kunde därför två spelare under 25 år noteras.

För *B-laget*, som lånade ut spelare till A-laget, kunde säsongen blivit osedvanligt tuff. Trots det slutade säsongen med avancemang till div 5 efter tämligen stabila segrar i kvalmatcherna. I segertruppen ingick Karl-Åke Fäldt som uppnådde seriens bästa matchkvot +20. *C-laget* gjorde debut i div 6 efter att ha vunnit sin serie året innan. Fjolårets ankare Anders Holmstedt kunde endast spela fram till juluppehållet. Hoppet och målet att klara fortsatt spel i sexan levde ändå fram till de sista omgångarna innan näst sista platsen var ett faktum och spel på nytt i div 7. *Veteranlaget* siktade på att avancera till division 2. Laget intog en andra plats nästan omgående och höll den serien igenom vilket räckte för uppflyttning. I laget spelade Tommi Riihonen med seriens tredje bästa matchkvot (+18).

Mästerskapsdeltagande har ägt rum på Veteran VM, Veteran SM och Veteran DM genom Karl-Åke Fäldt och Tommi Riihonen. I herrdubbel på Veteran VM placerade sig Fäldt/Riihonen på en mycket god 33:e plats utslagna av det blivande världsmästarparet från Japan! På Veteran DM blev det brons för Fäldt/Riihonen - säsongens enda mästerskapsmedalj för klubben.

Bland utmaningarna noteras att föregående säongs oannonserade stängning av Liljeholmshallen p.g.a. ombyggnad gjorde att samtliga planerade pingisskolor för nybörjare och fortsättningsgrupper fick läggas helt på is. Uppgiften att på nytt etablera ungdomsträning efter ett sådant vakuum har varit krävande. Ett knappt tiotal ungdomar har blivit resultatet av vårens ansträngningar. Tillkomsten av Pingiscenter i Liljeholmshallen har drastiskt förändrat

förutsättningarna för pingisklubbarna i centrala Stockholm. Då Djurgården var först, och länge ensamma, om pingis i Liljeholmshallen är tillkomsten av Pingiscentret likväl en betydande framgång trots att de stora klubbarna tränger undan de mindre och trots avbräcket på ungdomssidan.

Den egna hemsidan vilar alltjämt i avvaktan på att hitta sponsorer och en intresserad och kompetent webmaster. Det startade nyhetsbrevet står tills vidare för en del av den samlade informationen och är ett led i klubbens expansion.

Boule

Styrelsen har haft fem protokollförda sammanträden under 2012. Djurgårdens IF Bouleförening har 31 medlemmar. För den löpande tävlingsverksamheten har styrelsen tillsatt en uttagningskommitté (UK). UK tar ut lag till viktiga tävlingar av de medlemmar som är licensierade. Ansvarig under 2012 för öppen verksamhet har Stefan Olsson varit och för veteraner Sture Öhman. Både föreningsverksamheten och tävlingsdeltagandet har legat på samma nivå som 2011. Klubbträningar har under året genomförts i Cityboule under vintern och under utomhussäsongen i Kristineberg.

Tävlingsarrangemang

2012 års klubbmästerskap arrangerades i Kristineberg. KM-vinnare blev Rolf Olsson i både singel och dubbel tillsammans med Sture Öhman.

För första gången arrangerades Stockholm Boule Cup, i samarbete med AIK och Hammarby. Tävlingen blev en stor succé med 36 trippellag, det största klubbarrangemanget i Stockholm 2012.

Tävlingsverksamhet

Seriespelet i division 3 gick inte så bra som föreningen hade hoppats och det blev till slut en femteplats. Efter en mindre bra start med endast två poäng efter tre omgångar följdes detta den upp av sju raka omgångar utan förlust.

På DM blev det en bronsmedalj genom Cliff Johansson och Bo Wahrgren i V55 Dubbel. I V65-dubbeln blev Lennart Haage och Per Wennberg också trea. I övriga tävlingar placerade sig Anders Karlsson, Rolf Olsson och Sture Öhman två och trea i V55 Trippel

Årets SM gav inga större framgångar. Sju av de deltagande lagen gick till slutspel:

16-del (V55 Mixed dubbel): Ing-Marie Öhman och Sture Öhman.

16-del (V55 Trippel): Anders Karlsson, Rolf Olsson och Sture Öhman.

32-del: (V55 Dubbel): Lennart Haage och Anders Karlsson. Rolf Olsson och Sture Öhman.

64-del: (V55 Singel): Cliff Johansson, Rolf Olsson och Sture Öhman.

Den största framgången var segern i boulederbyt, även den andra upplagan som arrangerades på Slottsbacken i Gamla Stan vanns av Djurgården efter att ha vunnit sju av åtta matcher.

Brottning

Brottning i Djurgårdens färger har funnits i mer än 100 år. Brottningen har historiskt varit en mycket framgångs del av Djurgården IF. Brottningens storhetstid ligger dock ett antal år tillbaka i tiden med ett stort antal Svenska Mästerskap och även internationella framgångar på EM, VM och OS på meritlistan. Verksamheten är för närvarande huvudsakligen inriktad på barn och ungdomsverksamhet.

Föreningen kan idag se en tydlig uppgång och med tillströmning av många ungdomar som vill pröva på brottning.

Föreningens sportsliga framgångar har under de senaste åren ökat. Ett 30-tal barn och unga i åldern 7 till 18 års ålder tränar och tävlar regelbundet. Föreningen kan också glädjas åt ett ökat engagemang bland föräldrarna som därigenom deltar och stödjer verksamheten.

Målsättning är att bli den mest framgångsrika föreningen inom barn och ungdomsbrottning och att inom en inte alltför avlägsen framtid kunna få fram deltagare som placerar sig på ungdoms- som juniormästerskap.

De största hindren för att lyckas är tillgången på tränare, en mer ändamålsenlig lokal och möjligheterna att skapa de ekonomiska förutsättningarna.

Bowling

Årets säsong har varit en av de bästa på flera år och till stor glädje har vi nu också ett bra damlag igen och som vi hoppas skall utvecklas väl och redan nästa säsong vara med och slåss om topplatserna. Herrlaget förlorade i kvalet till Elitserien med det var med stor framgång som herrarna höll sig kvar i mellanallsvenskan. Både B och U-lag klarade sig kvar i sina respektive serier.

Snittscoren hos spelarna har stadig förbättrats och denna säsong var Eva Bergman bäst bland damerna med 185 poäng och bland herrarna var Lars Bergman bäst med 220 poäng. Bästa junior blev Jesper Lundström med 210 poäng och bakom i föreningen kom ytterligare 11 spelare med över 200 poäng som snitt.

Årets KM segrare blev Eva Bergman och Anders Friman. Föreningen var också en framgångsrik arrangör av MixedSM som sköttes med beröm godkänt. Klubbens sätt att arrangera mästerskap ger oss stora möjligheter att även i framtiden få liknande uppdrag. Till nästa år kommer föreningen arrangera Junior SM.

Med andra fina framgångar som final och seger i Junior League så ser vi fram emot nästa säsong med stor förväntan.

Boxning

Djurgården befäste under 2012 sin position som landets ledande boxningsklubb. Men trots framgångarna i ringen blev det ett år med stor sorgkant. Sören Berglund, klubbens mångårige ledare och eldsjäl, gick hastigt bort i slutet av september. Sören Berglund blev 58 år och lämnade vid bortgången ett enormt tomrum efter sig.

Sören Berglund kom till Djurgårdens boxning i slutet av 1970-talet, och han var ordförande, eldsjäl och en stark och profilerad ledargestalt inom föreningen i mer än 25 år. Sören ledde Djurgårdens boxning till mycket stora framgångar, bland annat titeln som bästa boxningsklubb i landet under sex av de senaste sju åren. När Sören Berglund kom till föreningen var DIF:s boxningsförening en klubb bland alla andra. Idag är DIF-boxningen landets starkaste och mest framgångsrika boxningsklubb. Utan Sörens förmåga att leda och organisera arbetet i styrelsen, med tävlingar och i den dagliga verksamheten, hade DIF-boxningen inte varit så stark som den är nu. Efter Sören Berglunds bortgång organiserades styrelsen om, och ny ordförande blev Roger Jonsson, Bromma. Övriga i styrelsen: Niclas Selberg (vice ordförande), Susanne Kärrlander (kassör), Janne Bengtsson (sekreterare), Patrik Asplund, Anders Hellberg och Stefan Lundqvist.

DIF boxningen befäste under 2012 sin position som landets starkaste klubb. För sjätte gången på sju år blev Djurgården bästa klubb på SM, denna gång i Hanninge. Linnéa Strandell (57 kg) tog guld på damsidan och Babacar Kamara vann imponerade i tungvikten. Babacars prestation var så mycket mer imponerande eftersom han valde att boxa SM-turneringen i tungvikt, tio kilo över sin normala matchvikt. Till de två gulden ska läggas Ruslan Salijevs silver i bantamvikt (54 kg).

Linnéa Strandell boxade sig under året fram till en topposition i Europa med starka och segerrika insatser mot några av de bästa boxarna i världen. I en mycket tuff turnering i Ukraina fick Linnéa silver efter en stark insats och i den traditionella engelska jätteturneringen i Haringey, utanför London, vann Linnéa och blev dessutom utsedd till bästa boxare. Bland flera framgångsrika insatser på hemmaplan i Sverige kan nämnas Falken Cup i Gävle i slutet av september, där DIF försvarade titeln som bästa klubb: klassegrar för nykomlingen Erika Edblom (64 kg) som gick sina tre första matcher och vann alla, Ben Bodila (75 kg), Kamran Sorkhabi (69 kg) och Gabriel Richards (tungvikt). DIF blev också, som sagt, överlägset bästa klubb i den stora turneringen. I en av Europas största turneringar, Angereds Centrum Boxing Cup (ACBC), tog DIF fem guld: Linnéa Strandell, Erika Edblom, Sandra Attermo, Kamran Sorkhabi och Gabriel Richards. DIF blev också bästa klubb på seniorsidan. På ungdomssidan kan, bland annat, noteras silver för Mattias Perez i diplom-SM.

Under året genomförde Djurgården tre månadstävlingar i klubblokalen på Agnegatan på Kungsholmen i Stockholm, samtliga med god publiktillströmning och bra resultat. I slutet av året flyttade DIF-boxningen också med en träningsgrupp in i det nya kampsportscentrat på Stockholms Stadion. DIF-boxningen har under året haft flera samtal med bostadsrättsföreningen som äger lokalen på Agnegatan och som presenterat nya hyreskrav. Lokalen är uppsagd till den sista september 2013, men förhandlingar pågår fortfarande.

I slutet av boxningssäsongen 2011-12 hade 42 boxare på olika nivåer representerat Djurgården i ringen; ingen annan klubb i Sverige var ens i närheten av den siffran. DIF-boxningen hade också flest licensierade domare i Stockholm,

fyra: Susanne Kärrlander, Janne Bengtsson, Niclas Selberg och Sören Berglund. Verksamheten, både på elit- och motionsnivå, hölls igång av åtta kvalificerade tränare: Walter Mohr, Håkan Sindemark, Peter Kärrlander, Rolf Ringné, Anders Hellberg, Lars Myrberg, Roland Dunebäck och Jurij Direll.

Damfotboll

Glädjande blev föreningens F 17 svenska mästare vilket skall bedömas som en strålande insats. Andra glädjeämnen var de många fina insatser som våra flicklag presterade under året. Det blev många turneringssegrar och andra fina insatser. Tillströmningen av nya unga spelare fortsätter vilket är ett fint beröm för alla tränare och ledare inom flickfotbollen.

För A-laget blev det ett mycket tufft år som trots en stark höstsäsong åkte ur allsvenskan. 2013 blir det spel i den nya serien, elitettan.

Ekonomiskt har även 2012 varit ett mycket tufft år. Arenafrågan har också varit ett stort problem att hantera men som det ser ut idag förblir Stadion A-lagets hemmaarena.

Fotboll

Under försäsongen 2012 spelades A-laget elva träningsmatcher som resulterade i sex vinster, två oavgjorda och tre förluster. De bästa insatserna gjordes mot Vålerengen (4-0), Ålborg (2-0) och Malaga (1-1). Plumpen i protokollet var 1-2-förlusten mot Sirius i Stadshagenpremiären som lockade drygt 3000 åskådare.

Seriespelet inleddes med ett fantastiskt spel mot Elfsborg i den allsvenska premiären, men trots att de blivande svenska mästarna långa stunder blev utspelade fick Djurgården åka hem med en förlust (1-2). Cirka 4 000 djurgårdare fanns på plats på Borås Arena.

Fortsättningsvis blev 2012 en ojämn säsong sett till både spel och resultat. Efter 3-4-förlusten mot Mjällby den 20 april spelade Djurgården 16 allsvenska matcher utan förlust. Tyvärr slutade tio av dessa oavgjorda (varav nio 1-1) varpå det riktiga lyftet i tabellen uteblev. Seriespelets största besvikelse var otvivelaktigt 0-3-förlusten mot AIK i september. Mer glädjande var publiksiffran, 30 857, då det dessutom var Djurgårdens "hemmamatch".

Efter en svag avslutning med fem poäng på de nio sista omgångarna slutade Djurgården på en niondeplats i tabellen med 37 poäng. Därmed klarade laget målsättningen att bli bättre än 2011 (tia). Bäste målskytt i serien blev Erton Fejzullahu som gjorde sju mål trots att han anslöt först i augusti.

I Svenska Cupen tog sig Djurgården vidare till gruppspellet som avgörs våren 2013 genom att besegra Dalstorps IF med 5-1.

Djurgården Fotboll har säsongen 2012 haft 26 spelare i A-truppen och 6 av dessa är att betrakta som resultat av ungdomselitprojektet och samarbetsavtalet med Skellefteå och Vasalund. Det betyder att ca 16 % av spelarna är ett resultat av ungdomselitprojektet. Av U21:s 4 spelare har Simon Tibbling under året debuterat i A-laget.

Sex spelare har under året representerat olika ungdomslandslag i landskamper: Emil Bergström (P19/U21) Simon Tibbling (P18/U21), Petter Riedel (P17), Frej Engberg (P17), Marijan Cosic (P16) och Christian Rubio Sivodedov (P15).

De äldre akademilagens resultat 2012

U21

Folksam U21 Norra - Serieseger, kvartsfinal.

U19

Juniorallsvenskan Elit Norra - 3:a i serien, kvartsfinal

U17

Pojkallsvenskan Elit Mellersta- Seriesegrare, kvartsfinal

Tipset Trophy Göteborg – Final

Under 2012 rustades Hjorthagens IP upp med tre konstgräsplaner och en hall med fullstor 11-mannaplan med konstgräs för elitspel avsedd för träning och matcher vintertid. Hallen, döpts till Johan Björkmans Hall, är avsedd för



både ungdomsverksamhet och elitfotboll och skapar fantastiska förutsättningar för utveckling av hela Djurgården Fotboll som går från att ha de kanske sämsta till bästa förutsättningarna i Stockholm för fotbollsträning vintertid

Djurgården Fotboll har som vision att bli nordens bästa fotbollsklubb, inte bara vad gäller det idrottsliga. Ett av de områden som prioriterats under 2012 är Djurgårdens påverkan på samhället och omgivningen. Som ett led i detta publicerade Djurgården Fotboll 2012 sin första ansvarsredovisning som beskriver Djurgården Fotbolls sociala, miljömässiga och ekonomiska ansvar. Under året som gått har Djurgården fokuserat på att vara en aktiv samhällsbyggare, en ansvarstagande arbetsgivare, minskad miljöpåverkan samt en ökad ekonomisk stabilitet och transparens.

Fäktning

Stora framgångar har skapats sportsligt genom att Robin Kase etablerat sig som Sveriges främste värjfväktare och är nu överlägsen 1:a på rankingen inför EM och VM. Junioren Ebba Wenne har tagit steget upp till absoluta toppen inom svensk damvärja och är i dag rankad 2:a bland juniorer och 5:a bland seniorer. Bakom de aktiva finns en meriterad stab av ledare med Ivan Makkai som knutit flera duktiga tränare till klubben som bl.a. välmeriterade Jan Wengelin.

Föreningen har en stabil ekonomi och en mycket kunnig och hårt arbetande ledarstab. Föreningen noterar också ett ökat föräldraengagemang inom klubben. Klubblokalerna har renoverats under året med bl.a. bidrag från Stockholms Idrottsförvaltning.

Golf

Djurgårdens IF Golförening fortsatte under 2012 att utvecklas. Medlemsantalet har ökat något och nya aktiviteter för att locka medlemmar har varit framgångsrika. Sedan föreningens bildande, 1996, har antalet medlemmar och aktiviteten i föreningen varierat precis som för golfen som idrott. Elitlagets marsch mot SM-guldet stoppades tillfälligt under 2012 när laget missade avancemanget från division 1 till Elitserien. Målet är nu att nå högsta serien under 2013 för att sedan slåss om SM-guldet 2014. Samarbetet med de två anläggningarna Arlandastad och Österåker fortsätter under 2013, nu med Österåker som vår officiella hemmabana. Ett mål för 2013 är att kunna erbjuda nybörjarträning, främst för ungdomar, och öka antalet medlemmar markant. Föreningen arbetar också aktivt på att stärka ekonomin ytterligare för att denna väg kunna ge visst stöd till våra elitspelare i deras utveckling och tävlingsspel

Handboll

Under säsongen 2011-12 slutade representationslaget i mitten på Allsvenskan. Det är serien under Elitserien. Trots detta valde föreningen att till denna säsong frivilligt flytta ner till div 1. Anledningen till beslutet är främst ekonomisk. Dessutom hade handbollens samlingsförening Ricoh avancerat till Allsvenskan, vilket möjliggjorde att de spelare som fortfarande ville göra en sådan satsning, kunde göra det inom "familjen".

Säsongen 2012-2013 pågår. Det lutar nu åt att laget kommer att ta en placering i mitten av tabellen vilket får betecknas som godkänt.

Under förra säsongen startade föreningen en handbollsskola på Östermalm som drivs även i år. Skillnaden är att föreningen gör det tillsammans med Djurgårdshofs IK som också är en Östermalmsklubb. En utvärdering kommer göras efter säsongen. Genom tillkomsten av hallar i såväl Engelbrektskolan som i den nya Djurgårdsstaden så blir Östermalm som tidigare varit hallglesast i Sverige en möjlig plats för ungdomshandboll i större skala.

Just ungdomshandbollens framväxande är en förutsättning för att Djurgårdens handboll skall ha en framtid.

Ungdomslag ger ledare, spelare samt kontaktytor för att skapa en sundare ekonomi. Kan föreningen mobilisera ledare som ser till att vi får fart på detta, så ser framtiden ljus ut.

Till årsmötet i maj kommer medlemmarna att få ta ställning till i vilken form föreningen skall verka framåt. Skall vi satsa mot Elitserien eller vara en ungdomsförening och kamratförening? Frågorna är många men det är läge för att ta beslut. Ekonomiskt är handbollen i Djurgården en skuldfri förening som nu snart går till beslut om framtiden.

Handikappfotboll

Föreningen har under verksamhetsåret varit ansluten till Djurgårdens IF, Riksidrottsförbundet, Svenska Handikappidrottsförbundet och Special Olympics Sweden, samt Stockholms Handikappidrottsförbund. Föreningens medlemsantal har under år 2012 uppgått till 40 betalande medlemmar samt tre hedersmedlemmar.

Årsmötet 2012 hölls i samband med träningen den 26 februari i fotbollshallen i Spånga.

Föreningens deltagande i svensk handikappfotbollsverksamhet har som vanligt varit mycket uppskattat och uppmärksammat. Det är få föreningar som har ett så välkänt varumärke som DIF. Varhelst föreningen spelar och deltar uppskattas och något som också starkt bidrar till goodwill för hela Djurgårdens IF.

Sammanfattningsvis har det under 2012 i föreningens regi genomförts 30 sammankomster i form av träningstillfällen, träningsmatcher, seriespelsmatcher. Dessa har resulterat i 344 enskilda medlemsaktiviteter som berättigar till kommunala och/eller statliga aktivitetsbidrag. Under året erhöll föreningen ett statligt LOK-stödsbidrag om sammanlagt 3 504 kr samt ett grundbidrag om 10 000 kr från Stockholm stad/Idrottsförvaltningen. Stockholms stads bidrag är avgränsade till att stödja aktiviteter som genomförs av spelare boende inom Stockholms stads gränser och det är därför viktigt att föreningen får fler aktiva spelare inom detta upptagningsområde. Ett stort tack riktas till Alexander Odenheims Minnesfond som bidragit med 10 000 kr till verksamheten.

Föreningens framtid är helt beroende av det blir fler medlemmar i föreningen genom att vi får in flera nya yngre spelare och att fler medlemmar kan tänka sig bli ledare, ta på sig styrelseuppdrag eller andra förtroendeuppdrag att vi får med många fler yngre spelare samt att fler medlemmar vill åta sig styrelse- eller andra förtroendeuppdrag.

Föreningens verksamhet har varit helt beroende av medlemmars, föräldrars och anhörigas engagerade medverkan. Styrelsen vill tacka alla som bidragit till föreningens verksamhet under 2012.

Vårt motto: "En djurgårdare latar sig aldrig" - Styrelsen ser fram emot 2013.

Innebandy

Föreningen har haft ett framgångsrikt år när det gäller det sportsliga. Knapp finalförlust i damernas elitserie är för säsongen 2011/12 och serieledning så här långt, i den pågående serien 1012/13. Däremot är ekonomin ett stort bekymmer och föreningen dras sedan flera år med ett stort underskott. Trots mycket arbete har man inte lyckats eliminera de här problemen.

Ishockey

Ishockey har spelats i Djurgården sedan 1920-talet. De första SM-tecknen tog hem redan 1926. Totalt är föreningen Sveriges i särklass mest meriterade ishockeyförening med hela 16 SM-guld i prisskåpet.

Säsongen 2011/2012 blev dock en svart period i föreningens historia och för första gången på över 30 år degraderades föreningens A-lag till landets andradivision, Hockeyallsvenskan. Under hela säsongen låg laget - som många inför säsongen tippade som ett topplag och till med som favorit till SM-guldet - på seriens nedre halva. Det var dock jämt ända in på slutet och först efter den sista omgången stod det klar att laget skulle få avsluta säsongen i kvalserien istället för i slutspel. I tabellen hamnade laget på elfte plats, fyra futtiga mål efter Linköping på en säker tiondeplats. Under säsongen ersattes Hardy Nilsson som huvudtränare av Tony Zabel, och inför kvalserien skedde ännu en förändring när Challe Berglund tog över huvudansvaret för laget. I kvalserien hände det som många lag i motsvarande situation råkat ut för, och Elitserielaget Djurgården blev ett jagat byte för Allsvenska lag som kunde spela utan den press det innebär att vara Sveriges mest meriterade hockeyklubb. Kvalserien slutade med en tredjeplats och degraderingen var ett faktum.

Tiden efter säsongavslutningen och inledningen på säsongen 2012/2013 har präglats av den svåra och tunga anpassningen till den mindre kostym som Hockeyallsvenskan innebär. I skrivande stund parkerar laget på en fjärdeplats i Hockeyallsvenskan med målet att säkra en plats i kvalserien och en snabb återkomst till hockeyns finrum.

Konståkning

Under 2012 har föreningen bedrivit verksamhet inom singel och teamåkning. Samtliga tävlingsåkare har tävlat och varit representerade på stjärn, klubb och A-tävling och både i Stockholm och ute i landet. På DM var bästa placering en 6:e plats i klassen ungdom 15A.

Under hösten fick föreningen en åkare uttagen som utmanare till Elitserien, men tyvärr satte en skada stopp för detta deltagande.

Föreningen har som vanligt haft skridskoåkningen där 70 barn deltog och lärde sig skridskoåkningens grunder. Föreningen har också arrangerat tävling i Husby ishall och på uppstartslägret under höstlovet flyttade vi vår verksamhet till Ånge för en mycket uppskattad träningsvecka.

Under 2012 år valde föreningens tränare Aleksander Iversen att flytta hem till Norge. Styrelsen rekryterade ett nytt tränarteam bestående av Tatyana Trifonova och Sofia Komini.

Övrigt har föreningen utbildat både tränare på grund nivå och domare i steg 1. Styrelsen är väl samspelt och ekonomin är i balans.

Samtliga i föreningen ser med spänning fram emot 2013.

Friidrott en nystartad förening

Lördagen den 8:e december tog Sofie Lindesten tre historiska steg, med landning i längdhoppets gropen. Det var första tävlande för DIF på över 40 år! Detta skedde vid tävlingar i Friidrottens hus Göteborg. Placeringen blev en första plats på resultatet 11,65 i tresteg! Sofie hoppade även längdhopp på söndagens tävlingar i Göteborg, och delade en andra placering på resultatet 5,19.

Kring den ekonomiska situationen finns inte så mycket att redovisa förrän 2013. Medlemskap är satt till 1 000 kr och då ingår det tröja, vattenflaska och deltagande på friidrottsträningarna.

Inför 2013

Den 1 maj 2013 har DIF Friidrott hyrt Solvalla för ett motionslopp inne på banan och med flygande start, d.v.s. från grindbil. Med "Solvallalöpet" är tanken att skapa bättre ekonomiska förutsättningar för verksamheten 2013/2014.'

Kampsport en nystartad förening

Föreningen startade sin verksamhet 7-12 januari med "öppet hus" för provträning.

Med över 160 personer som kom och provtränade. Har fått Adidas instruktörs kläder, samt kläder för tävlande genom Djurgårdsandan.

Invigningen skedde den 14 januari med Idrottsborgarrådet Regina Kevius.



Kring ekonomin finns inte så mycket att redovisa förrän bokslut 2013. Medlemskap är satt till 500 kr. Föreningens ekonomi är stark.

Inför 2013

I föreningens budget behövs lägst medlemmar och antalet är redan över 100 medlemmar och växer.

Första Boxningstävlingen sker 9 februari.

Första Thaiboxingstävlingen är planerad till 30 mars.

Djurgårdsandan

Djurgårdsandan instiftades 2006 av Erling Perssons familjestiftelse, af Jochnick Foundation och Djurgården Fotboll efter ett initiativ från Patrik Asplund tillsammans med Anders Carlberg från Fryshuset och styrelsen i DIF Fotboll. Djurgårdsandan är samlingsnamnet på Djurgårdens IF:s sociala verksamheter (CSR). Verksamheten arbetar aktivt med ungdomar genom olika sociala projekt för hälsa och integration och mot kriminalitet, verkar för en positiv supporterkultur och föreningens värdegrunder.

Djurgårdsandan arbetar inom tre områden:

- **Aktivt samhällsengagemang**
- **Värdegrundsarbete**
- **Arbetet för en positiv supporterkultur**

Djurgårdsandan har utvecklat en rad olika projekt med inriktning på värdegrunder, positiv supporterkultur och integrationsarbete. Ofta har det skett i samarbete med bland andra Friends Idrott, Mentor Sverige, Riksidrottsförbundet, Fryshuset, Stockholm Stad, stadsdelarna Spånga/Tensta, Kista/Rinkeby, Botkyrka kommun och inte minst våra samarbetspartners och sponsorer.

Det mest kända projektet inom Djurgårdsandan är Drive-In-Fotbollen som drivs av Djurgårdsandan i Botkyrka kommun, Spånga/Tensta och Kista/Rinkeby. Under 2011 hade vi över 9000 deltagartillfällen på våra spontanidrottskvällar.

Djurgårdsandans värdegrundsprogram bygger på glädje, värdighet och respekt. Kortfattat innebär det att det ska vara kul att idrotta, att man uppträder med värdighet som ambassadör för föreningen och respekterar ledare, regler och motståndare. De senaste fem åren har det investerats över 20 miljoner kronor i Djurgårdsandan, som sedan 2009 är en permanent del av verksamhet med upp till 25-30 000 deltagartillfällen per år.

DJURGÅRDENS IF ALLIANSFÖRENING
BALANSRÄKNING 2012-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar		
Likvida medel	421568	
Förutbetalda kostnader	42012	463580
Kortfristiga fordringar och avräkningar		53000
Anläggningstillgångar		
Varulager		72525
Aktier och andelar		
Aktier i DIF Fotboll AB		10.100
SUMMA TILLGÅNGAR		599205

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	32350	32350
Eget kapital		
Ingående kapital	558391	
Årets resultat	8464	566855
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		599205

DJURGÅRDENS IF ALLIANSFÖRENING
RESULTATRÄKNING 2012-12-31

ALLIANSENS INTÄKTER

Medlems- och administrations- avgifter		211250
Försäljning utmärkelser och märken		3959

SUMMA INTÄKTER		215209
----------------	--	--------

ALLIANSENS KOSTNADER

Administrationskostnader		
Hyror och övr lokalkostnader	151050	
DIF-domän	2485	
Larmabonnemang	7955	
Övr adm kostnader	52822	214312

Resultat före finansiella Intäkter och kostnader		897
---	--	-----

Finansiella intäkter och kostnader		
Ränteintäkter	7567	
Räntekostnader	-	7567

Resultat efter finansiella poster		8464
-----------------------------------	--	------

ÅRETS RESULTAT		8464
----------------	--	------
